objeto da presente licitação o Registro de preços, que vigorará por 12 (doze) meses, 

visando à futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de materiais 

elétricos para atender todas as Secretarias Municipais do Município de Capim Branco-

MG.. 

Valor do registro de preços: R$493.000,00 (quatrocentos e noventa e três mil reais) 

Data de vigência: 08/01/2026 até 07/01/2027